
2024年12月 

お客様各位 

ストローマン・ジャパン株式会社

マーケティング部

一部製品取扱い終了のお知らせ 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。  

さて、この度諸般の事情により、下記品目の弊社での取り扱いを2024年12月27日（金）

をもちまして終了致します。永らくご愛顧いただいたお客様には大変ご不便、ご迷惑をお

かけしますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。  

謹白 

記 

製品番号 製品名称 

JP-28151* ボールエンドデプスゲージ

JPD581TRW1 トルクラチェットレンチ

JPD581NEW1WAP 貫通レンチアダプタ

JPD581NEW1WAS 極短レンチアダプタ

JPRD581WAS01A LOXIM用インサーションアダプタ

以上 

*JP-28151 ボールエンドデプスゲージの代替品としましては、製品番号:066.2000 「デプ
スプローブΦ2.2/2.8mm」をご利用ください。

ボールエンドデプスゲージ
〔製造販売元〕株式会社YDM

トルクラチェットレンチ
〔製造販売元〕京都機械工具株式会社

ご不明点がございましたら弊社担当営業もしくは下記までお問い合わせください。

カスタマーサービス：0 1 2 0 - 4 1 8 - 9 9 5（平日 9:00 - 17:00）




